F U O R I  C ATA LO G O
0 1 . 2 0 2 1
DETTAGLIO
+
INGROSSO
Tutti gli accendini sono coperti
dalla famosa Garanzia Zippo,
che prevede la riparazione gratuita

ACCENDINI
8 OCCHIALI DA LETTURA
31Z-PD-24G
24 occhiali da lettura (come illustrato), con espositore girevole da banco.
€ 118,80 al Riv.re (€ 4,95 x 24 pz.)
Espositore incluso.
Dimensioni espositore:
24 x 24 x 55 cm
4 pz.	 +1.00
4 pz.	 +1.50
4 pz.	 +2.00
4 pz.	 +2.50
4 pz.	 +3.00
4 pz.	 +3.50
9OCCHIALI DA LETTURA
31Z-PR1A-100	 +1.00
31Z-PR73-100	 +1.00
31Z-PR74-100	 +1.00
31Z-PR76-100	 +1.00
31Z091-BLU150	 +1.50
31Z-PR68-150	 +1.50
31Z-PR72-150	 +1.50
31Z-PR77-150	 +1.50
31Z-B15-DEM350	 +3.50
31Z-B21-BLK350	 +3.50
31Z-B22-BLU350	 +3.50
31Z-PR12-350	 +3.50
31Z-B15-BLK300	 +3.00
31Z-B21-GRV300	 +3.00
31Z-PR67-300	 +3.00
31Z-PR69-300	 +3.00
31Z-B21-PNG200	 +2.00
31Z-B22-WHI200	 +2.00
31Z-PR71-200	 +2.00
31Z-PR75-200	 +2.00
31Z-B15-DEB250	 +2.50
31Z-PR1-250	 +2.50
31Z-PR64-250	 +2.50
31Z-PR70-250	 +2.50
€ 4,95 al Riv.re
10
31Z-PD-54B
54 occhiali da lettura (come illustrato), con espositore esagonale girevole da banco.
€ 267,30 al Riv.re (€ 4,95 x 54 pz.)
Espositore incluso.
Dimensioni espositore:
34 x 34 x 74 cm
6 pz.	 +1.00
9 pz.	 +1.50
12 pz.	 +2.00
12 pz.	 +2.50
9 pz.	 +3.00
6 pz.	 +3.50
OCCHIALI DA LETTURA
11
31Z-B1-BLK250	 +2.50
31Z-B1-BLK300	 +3.00
31Z-B1-BLK350	 +3.50
31Z-B3-ORA100	 +1.00
31Z-B3-ORA150	 +1.50
31Z-B3-ORA200	 +2.00
31Z-B4-BLK250	 +2.50
31Z-B4-BLK300	 +3.00
31Z-B4-BLK350	 +3.50
31Z-B1-BLU150	 +1.50
31Z-B1-BLU200	 +2.00
31Z-B1-BLU250	 +2.50
31Z-B3-WHI200	 +2.00
31Z-B3-WHI250	 +2.50
31Z-B3-WHI300	 +3.00
31Z-B4-CAM100	 +1.00
31Z-B4-CAM150	 +1.50
31Z-B4-CAM200	 +2.00
31Z-B6-BLK200	 +2.00
31Z-B6-BLK250	 +2.50
31Z-B6-BLK300	 +3.00
31Z-B15-BLB150	 +1.50
31Z-B15-BLB200	 +2.00
31Z-B15-BLB250	 +2.50
31Z-B16-BLK150	 +1.50
31Z-B16-BLK200	 +2.00
31Z-B16-BLK250	 +2.50
31Z-B6-BLU200	 +2.00
31Z-B6-BLU250	 +2.50
31Z-B6-BLU300	 +3.00
31Z-B15-DEB100	 +1.00
31Z-B15-DEB150	 +1.50
31Z-B15-DEB200	 +2.00
31Z-B16-BLU250	 +2.50
31Z-B16-BLU300	 +3.00
31Z-B16-BLU350	 +3.50
31Z-B20-BDE250	 +2.50
31Z-B20-BDE300	 +3.00
31Z-B20-BDE350	 +3.50
31Z-B21-BLK250	 +2.50
31Z-B21-BLK300	 +3.00
31Z-B21-BLK350	 +3.50
31Z-B22-BLU250	 +2.50
31Z-B22-BLU300	 +3.00
31Z-B22-BLU350	 +3.50
31Z-B20-RDE100	 +1.00
31Z-B20-RDE150	 +1.50
31Z-B20-RDE200	 +2.00
31Z-B21-GRV100	 +1.00
31Z-B21-GRV150	 +1.50
31Z-B21-GRV200	 +2.00
31Z-B22-RED100	 +1.00
31Z-B22-RED150	 +1.50
31Z-B22-RED200	 +2.00
€ 4,95 al Riv.reOCCHIALI DA LETTURA
12 € 4,95 al Riv.re
31Z-B3-GRE150	 +1.50
31Z-B3-GRE250	 +2.50
31Z-B16-BLK150	 +1.50
31Z-B16-BLK350	 +3.50
31Z-B20-BDE100	 +1.00
31Z-B20-BDE300	 +3.00
31Z-B21-BLK200	 +2.00
31Z-B21-BLK350	 +3.50
31Z-PR1-150	 +1.50
31Z-PR1-250	 +2.50
31Z-PR1A-100	 +1.00
31Z-PR1A-200	 +2.00
31Z-PR12-150	 +1.50
31Z-PR12-350	 +3.50
31Z-B1-BLK200	 +2.00
31Z-B1-BLK300	 +3.00
31Z-PR67-250	 +2.50
31Z-PR67-300	 +3.00
RICORDATI
DI ORDINARE
I 2 CODICI!

Espositore girevole da terra
da 72 pezzi (vuoto).
IN OMAGGIO
acquistando 31Z-P-72A.
Dimensioni
espositore:
31 x 31 x 183 cm
8 pz.	 +1.00
12 pz.	 +1.50
16 pz.	 +2.00
16 pz.	 +2.50
12 pz.	 +3.00
8 pz.	 +3.50
OCCHIALI DA LETTURA
13€ 4,95 al Riv.re
31Z-B22-BLU150	 +1.50
31Z-B22-BLU350	 +3.50
31Z-B1-BLU250	 +2.50
31Z-B1-BLU350	 +3.50
31Z-B3-ORA200	 +2.00
31Z-B3-ORA300	 +3.00
31Z-B16-BLU100	 +1.00
31Z-B16-BLU300	 +3.00
31Z-B20-BLK200	 +2.00
31Z-B20-BLK250	 +2.50
31Z-B21-GRV250	 +2.50
31Z-B21-GRV300	 +3.00
31Z-B22-WHI150	 +1.50
31Z-B22-WHI200	 +2.00
31Z-B3-WHI100	 +1.00
31Z-B3-WHI250	 +2.50
31Z-PR68-150	 +1.50
31Z-PR68-200	 +2.00
31Z-PR69-200	 +2.00
31Z-PR69-300	 +3.00
31Z-B16-BRO200	 +2.00
31Z-B16-BRO300	 +3.00
31Z-B20-NDE150	 +1.50
31Z-B20-NDE250	 +2.50
31Z-B21-PNG200	 +2.00
31Z-B21-PNG300	 +3.00
31Z-B3-YEL200	 +2.00
31Z-B3-YEL350	 +3.50
31Z-B16-RED250	 +2.50
31Z-B16-RED350	 +3.50
31Z-PR70-250	 +2.50
31Z-PR70-300	 +3.00
31Z-PR71-200	 +2.00
31Z-PR71-250	 +2.50
31Z-PR72-150	 +1.50
31Z-PR72-200	 +2.00
31Z-PR73-100	 +1.00
31Z-PR73-250	 +2.50
31Z-PR74-100	 +1.00
31Z-PR74-200	 +2.00
31Z-PR75-200	 +2.00
31Z-PR75-300	 +3.00
31Z-B20-RDE150	 +1.50
31Z-B20-RDE250	 +2.50
31Z-B6-BLK200	 +2.00
31Z-B6-BLK350	 +3.50
31Z-PR77-150	 +1.50
31Z-PR77-250	 +2.50
31Z-B4-CAM100	 +1.00
31Z-B4-CAM300	 +3.00
31Z-PR76-100	 +1.00
31Z-PR76-250	 +2.50
31Z091-BLU150	 +1.50
31Z091-BLU250	 +2.50
OCCHIALI DA LETTURA
14 € 4,95 al Riv.re
31Z091-RED100	 +1.00
31Z091-RED150	 +1.50
31Z091-RED200	 +2.00
31Z091-RED250	 +2.50
31Z-B15-BLB150	 +1.50
31Z-B15-BLB200	 +2.00
31Z-B15-BLB250	 +2.50
31Z-B15-BLB300	 +3.00
31Z-B21-BLK200	 +2.00
31Z-B21-BLK250	 +2.50
31Z-B21-BLK300	 +3.00
31Z-B21-BLK350	 +3.50
31Z-PP26-100	 +1.00
31Z-PP26-150	 +1.50
31Z-PP26-200	 +2.00
31Z-PP26-300	 +3.00
31Z-B22-GRE200	 +2.00
31Z-B22-GRE250	 +2.50
31Z-B22-GRE300	 +3.00
31Z-B22-GRE350	 +3.50
31Z-B3-ORA150	 +1.50
31Z-B3-ORA200	 +2.00
31Z-B3-ORA250	 +2.50
31Z-B3-ORA300	 +3.00
31Z-B16-BLK200	 +2.00
31Z-B16-BLK250	 +2.50
31Z-B16-BLK300	 +3.00
31Z-B16-BLK350	 +3.50
31Z-B20-BDE200	 +2.00
31Z-B20-BDE250	 +2.50
31Z-B20-BDE300	 +3.00
31Z-B20-BDE350	 +3.50
31Z091-BLU100	 +1.00
31Z091-BLU150	 +1.50
31Z091-BLU200	 +2.00
31Z091-BLU250	 +2.50
31Z-P-120A
120 occhiali da lettura
(come illustrato).

acquistando 31Z-P-120A.
RICORDATI
DI ORDINARE
I 2 CODICI!
Dimensioni
espositore:
34 x 34 x 170 cm
12 pz.	 +1.00
20 pz.	 +1.50
28 pz.	 +2.00
28 pz.	 +2.50
20 pz.	 +3.00
12 pz.	 +3.50
OCCHIALI DA LETTURA
15€ 4,95 al Riv.re
31Z-PR12-100	 +1.00
31Z-PR12-150	 +1.50
31Z-PR12-200	 +2.00
31Z-PR12-350	 +3.50
31Z-PR24-150	 +1.50
31Z-PR24-200	 +2.00
31Z-PR24-250	 +2.50
31Z-PR24-300	 +3.00
31Z-PR66-150	 +1.50
31Z-PR66-200	 +2.00
31Z-PR66-250	 +2.50
31Z-PR66-300	 +3.00
31Z-PR72-200	 +2.00
31Z-PR72-250	 +2.50
31Z-PR72-300	 +3.00
31Z-PR72-350	 +3.50
31Z-PR60-200	 +2.00
31Z-PR60-250	 +2.50
31Z-PR60-300	 +3.00
31Z-PR60-350	 +3.50
31Z-PR67-150	 +1.50
31Z-PR67-200	 +2.00
31Z-PR67-250	 +2.50
31Z-PR67-300	 +3.00
31Z-PR73-200	 +2.00
31Z-PR73-250	 +2.50
31Z-PR73-300	 +3.00
31Z-PR73-350	 +3.50
31Z-PR62-150	 +1.50
31Z-PR62-200	 +2.00
31Z-PR62-250	 +2.50
31Z-PR62-300	 +3.00
31Z-PR68-100	 +1.00
31Z-PR68-150	 +1.50
31Z-PR68-200	 +2.00
31Z-PR68-250	 +2.50
31Z-PR74-100	 +1.00
31Z-PR74-150	 +1.50
31Z-PR74-200	 +2.00
31Z-PR74-250	 +2.50
31Z-PR64-100	 +1.00
31Z-PR64-150	 +1.50
31Z-PR64-200	 +2.00
31Z-PR64-250	 +2.50
31Z-PR70-200	 +2.00
31Z-PR70-250	 +2.50
31Z-PR70-300	 +3.00
31Z-PR70-350	 +3.50
31Z-PR76-100	 +1.00
31Z-PR76-150	 +1.50
31Z-PR76-200	 +2.00
31Z-PR76-250	 +2.50
31Z-PR63-100	 +1.00
31Z-PR63-150	 +1.50
31Z-PR63-250	 +2.50
31Z-PR63-300	 +3.00
31Z-PR69-100	 +1.00
31Z-PR69-150	 +1.50
31Z-PR69-200	 +2.00
31Z-PR69-250	 +2.50
31Z-PR75-150	 +1.50
31Z-PR75-250	 +2.50
31Z-PR75-300	 +3.00
31Z-PR75-350	 +3.50
31Z-PR65-200	 +2.00
31Z-PR65-250	 +2.50
31Z-PR65-300	 +3.00
31Z-PR65-350	 +3.50
31Z-PR71-200	 +2.00
31Z-PR71-250	 +2.50
31Z-PR71-300	 +3.00
31Z-PR71-350	 +3.50
31Z-PR77-100	 +1.00
31Z-PR77-150	 +1.50
31Z-PR77-200	 +2.00
31Z-PR77-250	 +2.50
31Z-PR1-100	 +1.00
31Z-PR1-150	 +1.50
31Z-PR1-200	 +2.00
31Z-PR1-250	 +2.50
31Z-PR1A-150	 +1.50
31Z-PR1A-200	 +2.00
31Z-PR1A-250	 +2.50
31Z-PR1A-300	 +3.00
OCCHIALI DA LETTURA
16
31Z-B2-BLK100	 +1.00 31Z-NR-150	 +1.50
31Z-PR23-100	 +1.00
31Z071-CAO100	 +1.00
31Z-B2-BLU350	 +3.50
31Z-B2-GRE150	 +1.50
31Z-B2-RED300	 +3.00
31Z-B9-BRO150	 +1.50
31Z-PR60-100	 +1.00
31Z-PR60-150	 +1.50
31Z-PR60-200	 +2.00
31Z-PR60-250	 +2.50
31Z-PR60-300	 +3.00
31Z-PR60-350	 +3.50
31Z-PP26-100	 +1.00
31Z-PP26-150	 +1.50
31Z-PP26-200	 +2.00
31Z-PP26-250	 +2.50
31Z-PP26-300	 +3.00
31Z-PP26-350	 +3.50
SOFT TOUCH
31Z-PR63-100	 +1.00
31Z-PR63-150	 +1.50
31Z-PR63-200	 +2.00
31Z-PR63-250	 +2.50
31Z-PR63-300	 +3.00
31Z-PR63-350	 +3.50
SUPER FLEX
31Z-B5-FUC150	 +1.50
SOFT TOUCH
31Z-B5-ORA100	 +1.00
SOFT TOUCH
€ 4,95 al Riv.reOCCHIALI DA LETTURA
17
OSEXPO-06PLE